strekkend op de beemden van Duer, aan hem gerechtelijk verkocht door 

Johannes Raet. 
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Johannes Vuchts piscator (dg: ad) peciam terre dictam tCort Acker sitam 

retro locum dictum Duer ad locum dictum Waetzellaer dimidium modium ordei 

annuatim in semine capientem sitam in Duer ad locum dictum opt Waterlaet 

tendentem supra (dg: prati) prata de Duer venditam sibi a Johanne Raet 

per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris 

hereditarie supportavit Henrico filio quondam Henrici Raet cum litteris 

et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui 

deponere. Testes Lucas et Moedel datum in crastino Jacobi. 

BP 1181 p 466v 02 za 26-07-1399. 

Johannes Vuchts visser droeg over aan Henricus zvw Henricus Raet (1) een 

huis, erf en tuin van Johannes gnd Snagghe zv Johannes gnd Snagghe van 

Haren, in Berghem, ter plaatse gnd Duer, beiderzijds tussen Leijta wv 

Johannes gnd Burreken, (2) een stuk land, 5½ lopen rogge groot, aldaar, 

tussen Walterus gnd van Meerwijc enerzijds en Petrus van Meghen anderzijds, 

aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes Raet. 

Johannes Vuchts piscator domum aream et ortum Johannis dicti Snagghe 

filii Johannis dicti Snagghe de Haren sitos in parochia de (dg: Haren) 

Berchen ad locum dictum Duer inter hereditatem Leijte relicte quondam 

Johannis dicti Burreken ex (dg: uno et) utroque latere coadiacentem atque 

(dg: d) peciam terre quinque et dimidium lopinos siliginis annuatim in 

semine capientem sitam ibidem inter hereditatem Walteri dicti de Meerwijc 

ex uno et inter hereditatem Petri de Meghen ex alio venditos sibi a 

Johanne (dg: Raet) Raet per judicem mediante sententia scabinorum in 

Busco prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: Raet) filio 

quondam Henrici Raet cum litteris et jure promittens super omnia ratam 

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. 

BP 1181 p 466v 03 za 26-07-1399. 

Johannes Vuchts visser had voornoemd huis, erf en tuin overgedragen aan 

Henricus zvw Henricus Raet. Voornoemde Henricus zvw Henricus Raet droeg 

voornoemde stuk land van 5½ lopen rogge over aan Jacobus van Oefel. 

Notum sit universis quod cum dictus Johannes (dg: di) Vuchts piscator 

dictos domum (dg: ar) aream et ortum et peciam terre supportasset Henrico 

filio quondam Henrici Raet prout in litteris constitutus igitur coram 

scabinis infrascriptis dictus Henricus filius quondam Henrici Raet dictam